
契約方式

落札方式

要　　不 1 ○ ○ ○

要　　不 2 ○ ○ ○

要　　不 3 ○ ○ ○

要　　不 4 ○ ○ ○

要　　不 5 ○ ○ ○

要　　不 6

要　　不 7

要　　不 8

要　　不 9

要　　不 10

要　　不 11

要　　不 12

要　　不 13

要　　不 14

要　　不 15

※上記金額に消費税相当額を加算した金額が法令上の申込みに係る価格である。

備考

指名競争入札

最低制限価格制度5,471,038

7,270,000予定価格（税抜）

復建調査設計株式会社　呉営業所

通知 現説
入札結果

入札

082-223-0030

商　　号　・　名　　称

落札7,000,000

株式会社オオバ　広島支店 082-218-1001 7,270,000

入      札      状      況
１回目

入札結果

業務番号

保証金

株式会社オリエンタルコンサルタンツ　中国支社

最低制限価格（税抜）

電     話

呉駅推委第４号

業務名称 呉駅周辺地域総合開発推進業務

業務場所 呉市西中央１丁目外地内

10 時 40 分

開札執行 令和 6 年 7 月 19 日 10 時 40 分

現場説明 令和 6 年 7 月 3 日

082-263-7771 7,270,000株式会社エイト日本技術開発　広島支店

7,270,000

株式会社長大　広島支社 082-511-8400 7,270,000

0823-20-3081


